cioè Cesene ;  cosa più probabile. Continua 1 omissione nel Gentile.

Il Saxonie del nostro testo parmi una svista dell amanuense. Pon- 

tre m o li ,  ch iaro  è doversi qui ritenere come patria, trattandosi 

d ’ un con verso .

M , I 3 5 . _  F r .  S I X T U S  d e  MAIOLO, d e  G e n u a . Receptus fuit ab eodem, die

2 f e b r u a r i i  14 7 8 . Obiit Genue, die 19  octobris i $ o i ,  sancte.

Sbaglia  il G io v i nella sua data del 21 febbraio; tutti scrivono 

chiaro il 2 ,  cominciando dagli antichi. Lo stesso pone la sua morte
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al 18 ottobre, ed è seguito dal Borzino. Se non ch e, questi c o n 
tinua: Apud alterum 2 februarii 14 9 1  ;  at fa ll it ,  nam iste erat 
prior 1500. Ed è vero: ma chi è costui che pose la data del
1491 ? Noi so, e non la rinvengo in nessun codice an ter io re .  F i 
gura spesso nel libro dei consigli, come privato p rim a, poi so tto 
priore, poi priore, e in tale qualità l’ ultima volta addi 7 ago sto  1 5 0 0 .  
Vedi la sua succinta biografia a pag. 20 dei Domenicani illu stri di 
S. M. di Castello.

Ho trovato posteriormente due a tt i , i quali ci fanno c o n o sce re  

la sua qualità di priore del convento di s. G em iniano in T o s c a n a ,  

nel 1496, e il calore con che sostenne la causa dello stesso , acciò 
non fosse divelto dalla Congregazione di Lom bardia . S o n o  i se

guenti :

In nomine Domini amen. Dominice incarnationis anno m illes im o quadringen
tesimo nonagesimo sexto, indictione quintadecima, die vero quintadecim a m ensis 

decembris dicti anni, notariorum florentinorum more, pontificatus vero  san ct is 
simi domini nostri, Alexandri pape Sexti, anno quinto : C o n vo cat is ,  con gregatis  

et capitulariter coadunatis infrascriptis venerabilibus fratribus, sc ilicet m oderno 

priore et aliis presentibus fratribus capituli et conventus sancti D o m in ic i  de 

sancto Geminiano, Volateranen. diocesis , Ordinis eiusdem sancti D o m in ic i  de 

observantia et Congregationis Lombardie , in loco et capitulo infrascriptis  , de 

mandato venerabilis fratris Sixti de Janua, prioris dicti conventus  , ad sonum  

campanule ut moris est, et pro rebus et negotiis infrascriptis utilibus ips i  con

ventui, et pro constituendo infrascripto eorum et dicti capituli et conventus sin- 

dico et procuratore: habitisque prius inter se super infrascriptis et suprascriptis  

colloquio, tractatu et matura deliberatione, omnes unanimes et c o n c o r d e s ,  et